
SMLOUVA O ÚČASTI VE VOLNÉM SDRUŽENÍ LÉKÁREN, OBCHODNÍ A MARKETINGOVÉ SPOLUPRÁCI 
Dodatek č.3 - Podmínky spolupráce Pilulka Partner pro rok 2022

Pilulka Lékárny a.s.
se sídlem Drahobejlova 1073/36, Libeň, Praha 9 
IČ:03615278 
DIČ: CZ03615278
společnost je zapsán^^bchodníhcMeistříkuj/edeného Městským soudem v Praze, sp.zn.: B 20249 

spojení:
jednající panem Ing. Petrem Kasou, členem představenstva
dále jen „Pilulka Lékárny a.s.“

a

Poliklinika Tachov, p.o.
Se sídlem: Václavská 1560, 34701 Tachov 
IČO: 00868256 
DIČ: CZ00868256
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 64 
Bankovní spojení:
Zastoupená: Ing. Petrem Tuháčkem
dále jen „Lékárna"

společně též jen „Smluvní strany"

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o účasti ve volném sdružení lékáren, obchodní a 
marketingové spolupráci uzavřené mezi Smluvními stranami dne........................... (dále jen „Dodatek”).

1. Předmět dodatku

1.1. Tento Dodatek upravuje marketingovou a obchodní spolupráci Smluvních stran v roce 2022.

2. Marketing

2.1. Pilulka Lékárny a.s. se zavazuje zajistit pro Lékárnu marketingové aktivity, které pomohou rentabilitě a 
navýšení obratu Lékárny, spočívající v zajištění letákových kampaní, video kampaní a category 
managementu.

2.2. Letáková kampaň. Letákové kampaně (dále jen LK) se Pilulka Lékárny a.s. zavazuje zajišťovat na 
periodické bázi s dvouměsíční frekvencí, minimálně 6x za rok, a to za následujících podmínek:

Velikost letáku: A4
Počet stran: 8 (minimálně)
Počet produktů: 180 (přibližně)

Požadavky na jednotlivé strany:

Pilulka Lékárny a.s, zajistí: Lékárna zajistí: Společně:
Výroba letáků a distribuce letáků v 

okolí lékárny Prezentace LK v rámci lékárny Správné nastavení 
marketingových aktivit bude 

Lékárna konzultovat a 
vyhodnocovat s příslušným 

regionálním manažerem Pilulka 
Lékárny a.s.

Zaslání podpůrných materiálů (POS) 
k LK Lékárně

Vystavení v rámci Lékárny a 
označení akčního portfolia

Nastavení akčních cen u vybraných 
distribučních společností pro Pilulka 
Lékárny a.s.

Okamžitá skladová dostupnost 
minimálně 80 % položek 
uvedených v LK, garance 
dodání zákazníkovi do 24 

hodin.



Využití prvozávozu pro 
Vytvoření editovatelného návrhu doplnění prvotní skladové
prvozávozu produktů uvedených v LK_____ zásoby 1. den LK._____ __________________________

Video kampaně. Pilulka Lékárny a.s. ve spolupráci s dodavateli zajistí videokampaně na Youtube a 
v rámci dalších sociálních sítí. V rámci video kampaně dojde prostřednictvím všech kanálů k odvysílání 
přibližně 650 tzv. spotů, a to v 5-ti cyklech. Pilulka Lékárny a.s. si vyhrazuje právo na upřesnění počtu 
odvysílaných spotů a změnu kampaně na základě nových požadavků dodavatelů.

Category management. Pilulka Lékárny a.s. pravidelně aktualizuje vytvořený category management 
(CM). CM je soubor produktů a léků, které jsou součástí vystavení v Lékárně. Produkty jsou vybírány na 
základě odborných lékárenských parametrů, s ohledem na pozici produktu na trhu a na základě 
ekonomických pravidel.

VYSTAVENÍ 2022

Obsahuje 400 PDK
3x ročně změna CM v rámci sezóny
Motivační finanční bonus za plnění vystavení

Požadavky na jednotlivé strany:

Pilulka Lékárny a.s. zajistí: Lékárna zajistí: Společně:

Kompletní řízení portfolia cca 400 
PDK/ OTC a FS produktu ve 20 
kategoriích / 87 podkategoriích.

Plnění CM - v minimálním 
hodnotě dle tabulka níže, 

informovaní Pilulka Lékárny a.s. 
při změně PDK (master PDK), 
dodržování vystavení Pilulka 

boxů, dodržování plánogramů, 
pravidelná komunikace s 

Pilulkou Lékárny a.s. (Slack, 
týdeníky)

Výše čtvrtletního bonusu CM 
bude určena průměrným 

plněním procenta CM v rámci 
čtvrtletí. Případnou odchylku 
od reportovaného plnění CM 
lze konzultovat s příslušným 
regionální manažer a provést 
úpravu průměrného plnění. 
Vyhodnocovat plnění bude 

Pilulka Lékárny a.s.

1 velký celoroční a 6 malých 
dvouměsíčních cyklů s grafickým 

návrhem vystavení Reflektovat změnu dle daného 
období a podnětu ze strany 

Pilulka Lékárny a.s.
Finanční bonus za plnění viz. tabulka 

níže
Vyplacení v rámci čtvrtletního 

vyúčtování Poskytování dat

Obchod

Obchodní podmínky. Pilulka Lékárny a.s. zajistila s farmaceutickými firmami poskytování tzv. zpětných 
obchodních bonusů za objem nakoupeného zboží. Prioritně se jedná o nákupy od velkoobchodních 
distributorů Alliance Healthcare s.r.o., PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. a PHARMOS, a.s.

Konkrétní seznam obchodních podmínek dojednaných s uvedenými společnostmi obdrží Lékárna na 
vyžádání od svého Regionálního managera. Tento seznam obchodních podmínek nazýváme 
„bonusovaným portfoliem”, který užíváme v dokumentu.

Pilulka Lékárny a.s. si vyhrazuje aktualizaci na základě změn podmínek s dodavateli.

Nákup z centrálního skladu Pilulka. Lékárna má možnost zvýhodněného nákupu zboží z centrálního 
skladu Pilulka Lékárny, a.s. u distributora Alliance Healthcare s.r.o. (AH), kde se standardně nachází 
minimálně 500 produktů centrálně nakoupených od farmaceutických společností v rabatových nebo 
objemových slevách.

Požadavky na jednotlivé strany:

Pilulka Lékárny a.s. zajistí: Lékárna zajistí:

Nákup na distribuci AH
Využití nakoupených PDK v maximální výši/prioritizace nákupu 
z uvedeného skladu pro splnění objemových cílů.



Pravidelné informování 
aktuálního seznamu na týdenní 
bázi Nastavení preferovaného dodavatele u produktů v IS lékárny.

Vyúčtování zpětných bonusů

Zpětný bonus obsahuje:
bonus za plnění CM (tabulka 4.2)
bonus za obrat produktu v CM (tabulka 4.3)
bonus za obrat „bonifikovaného portfolia" (tabulka 4.4)
zpětný bonus z AH, centrální nákupy (tabulka 4.5)
zpětný bonus z letákové kampaně, pokud je dohodnuto

Bonus: Plnění CatMan

VYSTAVENI CATMAN

Plnění catman Bonus Plnění catman Bonus
70% 1 000 Kč 85% 13 000 Kč
71% 2 000 Kč 86% 13 000 Kč
72% 3 000 Kč 87% 13 000 Kč
73% 4 000 Kč 88% 13 000 Kč
74% 5 000 Kč 89% 13 000 Kč
75% 8 000 Kč 90% 16 000 Kč
76% 8 000 Kč 91% 16 000 Kč
77% 8 000 Kč 92% 16 000 Kč
78% 8 000 Kč 93% 16 000 Kč
79% 8 000 Kč 94% 16 000 Kč
80% 10 000 Kč 95% 23 000 Kč
81% 10 000 Kč 96% 23 000 Kč
82% 10 000 Kč 97% 23 000 Kč
83% 10 000 Kč 98% 23 000 Kč
84% 10 000 Kč 99% 23 000 Kč
85% 13 000 Kč 100% 23 000 Kč

Bonus: Obrat produktu v CatMan

O BRAT C AT M

Z<

Obrat od - do Bonus
200 000 Kč - 250 000 Kč 8 000 Kč
250 001 Kč - 300 000 Kč 12 000 Kč
300 001 Kč - 350 000 Kč 20 000 Kč
350 001 Kč - 400 000 Kč 32 000 Kč
400 001 Kč - 450 000 Kč 43 000 Kč
450 001 Kč - 500 000 Kč 55 000 Kč
500 001 Kč - 600 000 Kč 66 000 Kč

600 001 Kč - 1 000 000 Kč 72 000 Kč



4.4. Bonus: Obrat bonifikovaného portfolia

BONI FIKOVANÉ PORTFOLIO
Oíraí Bonus Obrat Bonus Obrat Bonus Obrat Bonus Obrat Bonus
60 000 4560KČ 600000KČ 19 680KČ 1 140 000 KČ 34 800 Kč 1 680 OOOKČ 49 920 Kč 2 220 000 Kč 65 040KČ

70 000 Kč 4840 Kč 610 OOOKČ 19 960 Kč 1 150000 KČ 35 OSO Kč 1 690 OOOKČ 50 200 Kč 2230 000 KČ 65 320 Kč

80 000 Kč 5120 Kč 620 000 Kč 20 240 KČ 1 160 000 KČ 35 3 60 Kč 1 700 OOOKČ 50 480 Kč 2240000 Kč 65 600 Kč

90000 Kč 5400 Kč 630 000 KČ 20 520 Kč 1170 OOOKČ 35640 Kč 1 710 000 Kč 50 760 Kč 2250000 Kč 65 880 Kč

100 000 Kč 5 680 Kč 640 OOOKČ 2O8C0KČ 1 180 000 Kč 35 920 Kč 1 720000 Kč 51 040 Kč 2 260 000 Kč 66160 Kč

110000 Kč 5 960 Kč 650 OOOKČ 21 080 Kč 1190 OOOKČ 36 200 Kč 1 730 OOOKČ 51 320 Kč 2270000 Kč 66 440 Kč

120000 Kč 6240 Kč 660 000 KČ 21 360 Kč 1 200 OOOKČ 36 480 Kč 1 740 OOOKČ 51 600 Kč 2280000 Kč 66 720 Kč

130000 Kč 6520 Kč 670 000 KČ 21 640 Kč 1210 000 KČ 36760 Kč 1 750 OOOKČ 51880 Kč 2 290 000 KČ 67 OOOKČ

140000 Kč 6800 Kč 680 OOOKČ 21 920 Kč 1 220 000 Kč 37 040 Kč 1 760 OOOKČ 52 160 Kč 2300000 Kč 67 280 Kč

150000 Kč 7 080 Kč 690 000 KČ 22 200 Kč 1230000 Kč 37 320 Kč 1 770 000 Kč 52 440 Kč 2310 000 Kč 67 560 Kč

160 000 Kč 7360 Kč 700 000 Kč 22 480 Kč 1 240 000 KČ 37 600 Kč 1 780 OOOKČ 52 720 Kč 2320 000 KČ 67 840 Kč

170000 Kč 7 640 Kč 710 000 KČ 22 760 Kč 1 250 000 Kč 37 880 Kč 1 790 000 Kč 53 OOOKČ 2330 000 Kč 68120 Kč

180000 Kč 7920 Kč 720000 Kč 23 040 Kč 1 260 000 Kč 38160 Kč 1 800 OOOKČ 53 280 Kč 2 340 000 Kč 68 400 Kč

190000 Kč 8200 Kč 730 000 KČ 23 320 Kč 1 270000 Kč 33440 Kč 1 810 000 Kč 53 560 Kč 2350000 Kč 68 680 Kč

200 000 Kč 8480 Kč 740 000 Kč 23 600 Kč 1 280 000 Kč 38720 Kč 1 820 OOOKČ 53 840 Kč 2360 000 Kč 68 960 Kč

210000 KČ 6 7 60 Kč 750000 Kč 23 880 Kč 1 290 000 Kč 39000 Kč 1 830 OOOKČ 54 120 Kč 2370 000 Kč 69 240 KČ

220 000 Kč 9040 Kč 760 000 KČ 24 160 Kč 1 300 000 Kč 39 2 80 Kč 1 840 OOOKČ 54 400 Kč 2380000 Kč 69 520KČ

230 000 KČ 9 320 Kč 770000 Kč 24 440 Kč 1310000 Kč 39560 Kč 1850 OOOKČ 54 680 Kč 2390000 KČ 69 800Kč

240000 Kč 9600 Kč 780 000 Kč 24 720 Kč 1 320 000 Kč 39840 Kč 1 860 OOOKČ 54 960 KČ 2400000 Kč 70C80KČ

250 000 Kč 9 880 Kč 790000 Kč 25 000 Kč 1 330 000 Kč 40120 Kč 1 870 000 Kč 55 240 Kč 2 410 000 Kč 70 360 Kč

260000 Kč 10160 Kč 800000 KČ 25 280 Kč 1 340 000 Kč 40400 Kč 1 880 000 Kč 55 520 Kč 2420000 Kč 70 640 Kč

270 000 Kč 10 440 Kč 810 000 Kč 25 560 Kč 1 350 000 KČ 40680 Kč 1 890 000 Kč 55 80CKČ 2430 000 Kč 70 920 Kč

280 000 Kč 10 720 Kč 820 000 KČ 25 840 Kč 1 360 OOOKČ 40960 Kč 1 900 000 KČ 56 080 Kč 2 440 000 Kč 71200 Kč

290 000 Kč 11000 Kč 830 000 KČ 26120 Kč 1 370000 Kč 41 240 Kč 1 910000 Kč 56 360 Kč 2 450 000 KČ 71 480 Kč

300 OOOKČ 11 280 Kč 840000 Kč 26 400 Kč 1380 000 KČ 41520 Kč 1 920000 Kč 56 640 Kč 2460000 Kč 71760 Kč

310000 Kč 11 560 Kč 850 000 KČ 26 680 Kč 1 390 000 Kč 41800 Kč 1 930000 Kč 56 920 Kč 2 470 000 KČ 72 040 Kč

320 000 Kč 11840 Kč 860000 Kč 26 960 Kč 1400 000 KČ 42 080 Kč 1 940000 Kč 57 200 Kč 2480 000 Kč 72 320 Kč

330000 Kč 12120 Kč 870000 Kč 27 240 Kč 1 410 000 Kč 42 360 Kč 1 950 000 Kč 57 480 Kč 2 490 000 KČ 72 600 Kč

340 OOOKČ 12 400 Kč 880000 Kč 27 520 Kč 1420 000 Kč 42 640 Kč 1 960 000 KČ 57 760 Kč 2500 000 Kč 72 880 Kč

350 OOOKČ 12 680 Kč 890000 Kč 27 800 Kč 1430 000 Kč 42 920 Kč 1 970 000 Kč 58 040 Kč 2510 000 Kč 73160 Kč

360 OOOKČ 12 960 Kč 900000 Kč 28 080 Kč 1 440 000 KČ 43200 Kč 1 980 OOOKČ 58 320 Kč 2520 000 Kč 73 440 Kč

370 OOOKČ 13 240 Kč 910000 Kč 28 360 Kč 1 450 000 Kč 43480 Kč 1 990 OOOKČ 58 600 Kč 2530 000 KČ 73 720 Kč

380 000 Kč 13 520 Kč 920 000 Kč 28 640 Kč 1460 000 Kč 43 7 60 Kč 2 000 000 KČ 58 880 Kč 2540 000 Kč 74 000 Kč

390 000 KČ 13 800 Kč 930 000 Kč 28 920 Kč 1 470 000 KČ 44 040 Kč 2 010 000 Kč 59 1 60 Kč 2550 000 Kč 74 280 Kč

400 000 Kč 14080 Kč 940 000 Kč 29 200 Kč 1480 OOOKČ 44 320 Kč 2020 OOOKČ 59 440 Kč 2560 000 Kč 74 560 Kč

410 000 Kč 14 360 Kč 950000 Kč 29 480 Kč 1 490 000 KČ 44 600 Kč 2030 OOOKČ 59 720 Kč 2 570 000 KČ 74 840 Kč

420 000 KČ 14 640 KČ 960000 Kč 29 760 Kč 1 500 000 Kč 44880 Kč 2 040 OOOKČ 60 000 Kč 2580 000 Kč 75 120 KČ

430 000 Kč 14 920 KČ 970000 Kč 30 040 Kč 1510 OOOKČ 45160 Kč 2 050 000 Kč 60 2 80 Kč 2 590 000 Kč 75 400 Kč

440 000 Kč 15 200 Kč 980 OOOKČ 30 320 Kč 1 520000 Kč 45 440 KČ 2 060 000 Kč 60 5 60 Kč 2 600 000 Kč 75 680 Kč

450 000 Kč 15 480 Kč 990 OOOKČ 30 600 Kč 1 530 000 KČ 45 720 KČ 2 070 000 Kč 60 840 Kč 2610 000 Kč 75 960 Kč

460 000 Kč 15 760 Kč 1 OCX) 000 Kč 30 880 Kč 1 540 000 Kč 46000 Kč 2 080000 Kč 61 120 Kč 2620000 Kč 76 240 Kč

470 000 Kč 16 040 Kč 1 010000 Kč 31160 Kč 1 550 000 Kč 46 2 80 Kč 2 090 000 Kč 61 400 Kč 2630000 Kč 76 520 Kč

480 000 Kč 16 320 Kč 1020 000 KČ 31440 Kč 1 560000 Kč 46 560 Kč 2 100000 Kč 61 680 Kč 2640000 Kč 76 800 Kč

490 000 Kč 16 600 Kč 1 030000 Kč 31 720 Kč 1 570000 Kč 46 840 Kč 2 110 000 Kč 61 960 Kč 2 650 000 Kč 77 080 Kč

500 000 Kč 16 880 Kč 1 040000 Kč 32 000 Kč 1 580 000 KČ 47120 Kč 2120 000 KČ 62 240 Kč 2660000 Kč 77 360 Kč

510 000 KČ 17160 Kč 1050000 Kč 32 280 Kč 1 590 000 Kč 47 400 Kč 2130 OOOKČ 62 520 Kč 2 670 000 Kč 77 640 KČ

520 OOOKČ 17 440 Kč 1 060000 Kč 32 560 Kč 1 600 000 Kč 47 680 Kč 2140 OOOKČ 62 800 Kč 2 680 OOOKČ 77 920 KČ

530 000 KČ 17 720 Kč 1 070 000 Kč 32 840 Kč 1 610 000 Kč 47 960 KČ 2150 OOOKČ 63 080 Kč 2 690 OOOKČ 78 200 Kč

540 OOOKČ 18 000 Kč 1 080 000 Kč 33 120 Kč 1 620 000 Kč 48 240 Kč 2160 OOOKČ 63 360 Kč 2700 OOOKČ 78 480 Kč

550 OOOKČ 18 280 Kč 1 090 000 Kč 33 4COKČ 1 630 000 Kč 48520 Kč 2 170 000 Kč 63 640 Kč 2710 OOOKČ 78 760 Kč

560 000 KČ 18 560 Kč 1 100 000 Kč 33 680 Kč 1 640 000 KČ 48800 Kč 2180 OOOKČ 63 920 Kč 2720 OOOKČ 79 040 Kč

570000 Kč 18 840 Kč 1 110 000 Kč 33 960 Kč 1 650 000 Kč 49 080 Kč 2 190 000 Kč 64 200 Kč 2 730 000 Kč 79 320 KČ

580 000 Kč 19120 Kč 1 120 000 Kč 34 240 Kč 1 660 000 Kč 49360 Kč 2 200 000 Kč 64 480 Kč 2740 OOOKČ 79 600 KČ

590 OOOKČ 19 400 Kč 1 130 000 KČ 34 520 Kč 1 670 000 Kč 49640 Kč 2210 000 KČ 64 760 Kč 2750 OOOKČ 79 880 Kč
2 760 000 Kč 80 1 60 Kč



4.5. Zpětný bonus AH

Zpětný bonus z nákupů z „Centrálního skladu Pilulka" (AH skladu) je ve výši 4% z celkového objemu 
nákupů zAH skladu a dále budou nabízeny individuální akce při objednávkách zAH skladu. Tyto akce 
budou komunikovány v rámci objednávkové platformy AH skladu.

4.6. Regionální manažer si vyhrazuje právo úpravy částek ve vyúčtování zpětného bonusu

4.7. Vyúčtování zpětného bonusu bude formou „samofakturace" následujícím způsobem:

samofakturaci provede Pilulka Lékárny, a.s.
samofakturace zpětných bonusů bude probíhat kvartálně, tzn. za příslušný kvartál bude spočítána 
výše zpětného bonusu a na tuto částku bude nejpozději do 10. dne následujícího měsíce vystaví 
Pilulka Lékárny a.s. fakturu s DUZP posledního dne počítaného kvartálu.
Společně s fakturou bude doručeno e-mailem Lékárně vyúčtování zpětných bonusů.
Pilulka Lékárny a.s. zasílá partnerské lékárně fakturu na předem dohodnutou emailovou adresu. 
Partnerská lékárna má povinnost tuto fakturu zahrnout do svého účetnictví a zaznamenat DPH za 
příslušný kvartál ve svém daňovém přiznání, a to včetně čísla daňového dokladu uvedeného na 
faktuře pro potřeby kontrolního hlášení
Pilulka Lékárny a.s. provede neprodleně úhradu takto vystavené faktury na účty partnerských 
lékáren.

5. Všeobecná a závěrečná ustanovení

5.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami stím, že sjednané 
obchodní podmínky se na jejich vztah uplatní zpětně od 1.1.2022.

5.2. Smluvní strany vyvinou úsilí, aby pravidelně minimálně 1x ročně tento Dodatek aktualizovaly.

5.3. Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

5.4. Smluvní strany si Dodatek přečetly, všechna jeho ustanovení jsou jim jasná a srozumitelná, přičemž 
dostatečným způsobem vyjadřují vážnou a svobodnou vůli Smluvních stran zbavenou jakýchkoliv omylů, 
na důkaz čehož připojují svoje podpisy.

V Praze, dne V dne

Pilulka Lékárny a.s.,
Ing. Petr Kasa, člen představenstva

Lékárna



'


